TEMELJEM ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NN 90/11) CLANAK 21. SVEUCILISTE U RIJECI, MEDICINSKI FAKULTET ISKAZUJE:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI | OKVIRNIH SPORAZUMA

1) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

KONACNI
UKUPNI 5 <
PREDMET VRSTA 1ZNOS DATUM RAZDOBLIE NA KOJE JE NAZIV PONUDITELIA S DATEJM 1ZNOS OBRQZLOZENJE VISE
REDNI EVIDENCUSKI SKLOPLJENOG | SKLAPANJA KOJIM/A JE SKLOPLJEN OS / KONACNOG . PLACENOG IZNOSA
OKVIRNOG PROVEDENOG SKLOPLJEN OS / X PLACEN
BROJ SPORAZUMA BROJ NABAVE POSTUPKA 0S-a/ 0S-a/ UGOVOR UGOVOR/ NAZIV IZVRSENJA OS] TEMELJEM OD UGOVORENOG
UGOVORA UGOVORA PODIZVODITELIA a / UGOVORA 0s-a/ IZNOSA
UGOVORA
Opskrba
Okvirni 1 |elektricnom Procijenjena
sporazum energijom vrijednost 4 godine
(0s) povlastenog kupca |VV-02/2008 otvoreni 2.500,000,00 23.1.2009|1.3.2009-1.3.2013 HEP-OPSKRBA d.o.0. Zagreb 1.3.2013
Ugovori 1.1 Po potro3nji 2.2.2009(1.3.2009-1.3.2010 HEP-OPSKRBA d.o.0. Zagreb 1.3.2010( 551.157,95
sklopljeni | 1.2 Po potroinji 2.2.2010(1.3.2010-1.3.2011 HEP-OPSKRBA d.0.0. Zagreb 1.3.2011| 548.832,98
temeljem 1.3 Po potro3nji 2.2.2011(1.3.2011-1.3.2012 HEP-OPSKRBA d.o.0. Zagreb 1.3.2012| 505.134,86
0S-a 1.4 Po potro3nji 2.2.2012(1.3.2012-1.3.2013 HEP-OPSKRBA d.o.0. Zagreb 1.3.2013| 553.445,84
Telekomunikacijske
usluge u
Okvirni 2 |nepokretnoj METRONET
sporazum komunikacijskoj TELEKOMUNIKACIE d.o.0.
(0s) mrezi VV-01/2010 otvoreni 1.161.987,92| 15.4.2010|4 godine Zagreb 15.4.2014
2.1 METRONET TELEKOMUNIKACIJE
290.496,98| 15.4.2010|15.4.2010-15.4.2011 d.o.o. Zagreb 15.4.2011| 257.832,36
Ugovori 2.2 METRONET TELEKOMUNIKACIJE
sklopljeni 290.539,49| 16.4.2011|16.4.2011-16.4.2012 d.o.o. Zagreb 16.4.2012| 331.324,82
temeljem
0s-a 2.3 METRONET TELEKOMUNIKACIJE
294.589,49| 20.7.2012|20.7.2012-20.7.2013 d.o.o. Zagreb 20.7.2013| 283.407,31
2.4 METRONET TELEKOMUNIKACIJE
300.572,51 20.7.2013{20.07.2013-20.07.2014 |d.o.0. Zagreb 20.7.2014| 317.023,54




Okvirni

Telekomunikacijske
usluge u pokretnoj

3
sporazum komunikacijskoj
(0s) mreZi MV-2/2011 otvoreni 212.452,38( 20.10.2011(3 godine VIPNET d.o.o0. Zagreb 20.10.2014
31 70.830,15| 20.10.2011{20.10.2011-20.10.2012 |[VIPNET d.o.0. Zagreb 20.10.2012 84.341,18
3.2 70.830,15| 20.10.2012(20.10.2012-20.10.2013 [VIPNET d.o.0. Zagreb 20.10.2013 80.353,16
Ugovori 33
sklopljeni ) 70.792,08| 20.10.2013|20.10.2013-20.10.2014 |[VIPNET d.o.0. Zagreb 20.10.2014 58.311,24
temeljem
0s-a 34
Okvirni
sporazum 4 |Nabava tehnickih i 2 godine
(0s) specijalnih plinova |(MV-4/2011 otvoreni 299.938,22( 18.11.2011(1.1.2012-31.12.2013 ISTRABENZ PLINI d.o.0. Bakar 31.12.2013
Ugovori 4.1
sklopljeni 149.969,11| 18.11.2011|1.1.2012-31.12.2012 ISTRABENZ PLINI d.o.0. Bakar 31.12.2012| 124.998,90
temeljem 4.2
0S-a ) 155.580,20| 30.12.2012|1.1.2013-31.12.2013 ISTRABENZ PLINI d.o.0. Bakar 31.12.2013| 104.435,05
Okvirni Nabava uredskog
sporazum 5 |[potrosnog
(0s) materijala MV-13/2011 |otvoreni 213.284,20| 16.1.2012(2 godine BIROOPREMA d.o.o0. Rijeka 16.1.2014
Ugovori 1
sklopljeni > 106.642,10| 16.1.2012|16.1.2012-16.1.2013 BIROOPREMA d.o.0. Rijeka 16.1.2013 77.678,98
temeljem
0S-a 5.2 106.642,10| 16.1.2013|16.1.2013-16.1.2014 BIROOPREMA d.o.0. Rijeka 16.1.2014 65.588,29
Okvirni
sporazum 6 |Nabava loZivog ulja PETROL HRVATSKA d.o.o.
(0s) ekstra lakog VV-02/2011 otvoreni 1.075.800,00( 20.1.2012|2 godine Zagreb 20.1.2014
Ugovori 61 PETROL HRVATSKA d.o.0.
sklopljeni ) 537.900,00( 20.1.2012|20.1.2012-20.1.2013 Zagreb 20.1.2013| 166.021,76
temeljem 6.2 PETROL HRVATSKA d.o.o.
0S-a ) 520.000,00( 21.1.2013|21.1.2013-20.1.2014 Zagreb 20.1.2014| 224.793,72
Okvirni
sporazum 7 |Papir za fotokopirne
(0s) uredaje i pisace MV-14/2011 |otvoreni 112.000,00f 10.2.2012|2 godine BIRODOM d.o0.0. Lucko 10.2.2014
Ugovori 71
sklopljeni ) 56.000,00| 13.2.2012|13.2.2012-13.2.2013 BIRODOM d.o.0. Lucko 13.2.2013 34.844,43
temeljem 7.2
0S-a ) 54.600,00 14.2.2013(14.2.2013-10.2.2014 BIRODOM d.o.0. Lucko 10.2.2014 41.773,65




Okvirni
sporazum
(0s)

Toneri i tinte za
uredske uredaje i
racunalnu opremu

VV-10/2011

otvoreni

517.744,28

20.2.2012

2 godine

HARTA d.o.0. Kastav

20.2.2014

Ugovori
sklopljeni
temeljem
0S-a

8.1

258.872,14

20.2.2012

20.2.2012-20.2.2013

HARTA d.o.o. Kastav

20.2.2013

162.349,01

8.2

258.872,14

20.2.2013

20.2.2013-20.2.2014

HARTA d.o.0. Kastav

20.2.2014

201.424,80

Okvirni
sporazum
(0s)

Tehnicki ispecijalni
plinovi

MV 1/2014

otvoreni

329.898,00

30.1.2014

2 godine

ISTRABENZ PLINI d.o.o0.Bakar

30.1.2016

Ugovori
sklopljeni
temeljem
0S-a

9.1

164.949,00

30.1.2014

30.1.2014-30.1.2015.

30.1.2015.

119.430,76

9.2

164.917,00

26.1.2015.

30.1.2015-30.1.2016.

30.1.2016.

Okvirni
sporazum
(0s)

10

Opskrba
elektricnom eng.

MV 4/2014

otvoreni

1.066.727,34

31.7.2014.

2 godine

PROENERGY d.o.0. Zagreb

28.2.2015.

324.463,75

Sredisnja JN 25.2.2015.

AZurirano:

10.10.2015.

Napomena: novcani iznosi ne sadrze PDV.




